
Название услуги

Бешенство (Рабизин)

Бешенство (Рабифел)

Бешенство (Рабикан)

Комплекс без бешенства (Нобивак Трикет)

Комплекс без бешенства (Фелоцел)

Комплекс без бешенства (Мультифел-4)

Комплекс без бешенства (Пуревакс RCP)

Комплекс без бешенства (Пуревакс RCPCh)

Комплекс с бешенством (Нобивак Трикет + Рабиес)

Комплекс с бешенством (Мультифел-4 + Рабифел)

Комплекс с бешенством (Пуревакс RCPCh + Рабизин)

Комплекс с бешенством (Фелоцел + Рабизин) 

Бешенство (Нобивак Рабиес)

Комплекс против вирусной лейкемии (Леоминор)

Комплекс с бешенством (Пуревакс RCP + Рабизин)

Бешенство (Нобивак Рабиес)

Бешенство (Рабикан)

Бешенство (Рабикс)

Бешенство (Рабизин)

Комплекс без бешенства (Астерион DHPPI L)

Комплекс без бешенства (Мультикан-6)

Комплекс без бешенства (Нобивак DHPPi + Лепто)

Комплекс без бешенства (Эурикан)

Комплекс с бешенством (Астерион DHPPI LR)

Комплекс с бешенством (Астерион DHPPI L + Рабикс)

Комплекс с бешенством (Дипентавак)

Комплекс с бешенством (Мультикан-6 + Рабикс)

Комплекс с бешенством (Нобивак DHPPi + RL)

Комплекс с бешенством (Нобивак DHPPi + Лепто + Рабиес)

Комплекс с бешенством (Эурикан L + Рабизин)

Вакцинация, микроспория и трихофития (Вакдерм F, Вакдерм, Микродерм, Поливак TM)               

Внесение информации о питомце в базу данных Animal

Оформление ветеринарного паспорта на животное

Парентеральное введение биологических  лекарственных средств                                   

(витафел С, витафел Г, витакан Г, витакан С, глобкан, гискан, глобфел и т.д.)

Сканирование животного на наличие микрочипа

Чипирование электронное (со стоимостью чипа) с внесением в базу данных Animal

*Наличие вакцин уточняйте по телефону.

2030

1000

500

2000

1000

2000

350

Вакцинация собаки:

5440

5000

4940

3040

2540

3000

3000

6270

6770

2000

2050

3000

3000

7370

7000

2600

5400

 Вакцинация и Чипирование

4940

5340

2000

Цена, руб.

Вакцинация животного с клиническим осмотром и консультацией                                                    

(включая стоимость вакцины и расходного материала)

Вакцинация кошки:

3010

5700

3380

6670

3100

2150

3950

7970

5820


