

## Вакцинация и Чипирование

Название услуги

Цена, руб.

Вакцинация животного с клиническим осмотром и консультацией (включая стоимость вакцины и расходного материала)

Вакцинация кошки:	
Бешенство (Рабизин)	4940
Бешенство (Рабифел)	2150
Бешенство (Рабикан)	2000
Комплекс без бешенства (Нобивак Трикет)	5340
Комплекс без бешенства (Фелоцел)	3950
Комплекс без бешенства (Мультифел-4)	3010
Комплекс без бешенства (Пуревакс RCP)	5700
Комплекс без бешенства (Пуревакс RCPCh)	5400
Комплекс с бешенством (Нобивак Трикет + Рабиес)	6670
Комплекс с бешенством (Мультифел-4 + Рабифел)	3380
Комплекс с бешенством (Пуревакс RCPCh + Рабизин)	7970
Комплекс с бешенством (Фелоцел + Рабизин)	5820
Бешенство (Нобивак Рабиес)	3100
Комплекс против вирусной лейкемии (Леоминор)	2030
Комплекс с бешенством (Пуревакс RCP + Рабизин)	7370

Вакцинация собаки:	
Бешенство (Нобивак Рабиес)	3040
Бешенство (Рабикан)	2000
Бешенство (Рабикс)	2050
Бешенство (Рабизин)	4940
Комплекс без бешенства (Астерион DHPPI L)	2600
Комплекс без бешенства (Мультикан-6)	2540
Комплекс без бешенства (Нобивак DHPPi + Лепто)	5440
Комплекс без бешенства (Эурикан)	5000
Комплекс с бешенством (Астерион DHPPI LR)	3000
Комплекс с бешенством (Астерион DHPPI L + Рабикс)	3000
Комплекс с бешенством (Дипентавак)	3000
Комплекс с бешенством (Мультикан-6 + Рабикс)	3000
Комплекс с бешенством (Нобивак DHPPi + RL)	6270
Комплекс с бешенством (Нобивак DHPPi + Лепто + Рабиес)	6770
Комплекс с бешенством (Эурикан L + Рабизин)	7000

Вакцинация, микроспория и трихофития (Вакдерм F, Вакдерм, Микродерм, Поливак ТМ)	2000
Внесение информации о питомце в базу данных Animal	1000
Оформление ветеринарного паспорта на животное	350
Парентеральное введение биологических лекарственных средств (витафел С, витафел Г, витакан Г, витакан С, глобкан, гискан, глобфел и т.д.)	1000
Сканирование животного на наличие микрочипа	500
Чипирование электронное (со стоимостью чипа) с внесением в базу данных Animal	2000

<sup>\*</sup>Наличие вакцин уточняйте по телефону.